ADj. PD., Ep. 209, § 7 -

Czarnowo, octro l., Gwozdow

Paw. Roi / Roi

Zanadly

(1522)

*
nn. de Zanadly Ponkyew ortum
ipsorum ^{communem} pēnes viam stratau que du-
cit de Makow ad Syelvhy cirza
aggerem in decem dulcis unacum
circulo agri et prati a limite mo-
lendinatoris usque ad granicies My-
lvny & kye super bonis I. oraculo
sive capelle S. Trinitatis ibidem
in bonis ipsorum 2. constante in dōrem et fundum
pro presbitero missas legente..

donaverunt, quem ostendit libertant

* sancti et Pauli sive joannis Joh. Mathias Leonard.
omni Iesu, Brondes et Sebastian. dei Jacobi, Salen-
tius Sigism. Stan. Georg. sive joannis Felix sive
Aboe.

Mk 3g, 114.